江 苏 省 输 血 协 会 (通知
)

苏血协 [2017]1号

关于召开江苏省输血协会血液质量监管

委员会全体委员会议的通知

各位委员:

按照省输血协会血液质量监管委员会工作计划,定于

⒛17年 3月 16日 在宜兴召开全体委员会议。现将有关事项通

知如下 :

一、会议时间:3月 16日 下午报到,17日 开会。

二、会议地点:宜兴市新城路 1号 ,宜兴沈洲开元名都大

酒店,电话:0510-87718888。

三、参会人员:江苏省输血协会血液质量监管委员会全体

委员。如有人员变动,则 请分管副站长或质量管理负责人参会。

四、会议内容:审议江苏省采供血机构第八周期执业验收

★

标准。

昕 ,电 话 :15250821887,传  :0510-8799875茌 ,邮 箱 :

89152555@qq,com,

附件一

员会名单

职 务 单 位 姓 名 `性 另刂

主 任 江苏省血液中心 黄成垠 男

副主任 江苏省卫生厅 朱春燕 女

副主任 无锡市中心血站 夏  卫 男

副主任 常州市中心血站 张建伟 男

委 员 江苏省临床检验中心 赵建华 女

委 员 江苏省血液中心 周静宇 女

委 员 江苏省血液中心 朱绍汶 男

委 员 南京红十字血液中心 马贵明 男

委 员 南京红十字血液中心 王宁武 男

委 员 无锡市中心血站 姜 健 男

委 员 无锡市中心血站 钱惠忠 男

委 员 徐州市中心血站 王连友 男

委 员 徐州市中心血站 王照军 男

委 员 常州市中心血站 蒋国新 男

委 员 苏州市中心血站 潘志荣 男

委 员 苏州市中心血站 曹 谊 女

委 员 南通市中心血站 陆小鹏 男

委 员 连云港市中心血站 郁正芹 女

委 员 淮安市中心血站 董长征 男

委 员 盐城市中心血站 唐  郁 男

委 员 盐城市中心血站 梁启忠 男

委 员 扬州市中心血站 范恩勇 男

委 员 镇江市中心血站 王 丽 女

委 员 泰州市中心血站 蔡红军 男

委 员 宿迁市中心血站 李炜华 女

委 员 无锡市中心血站宜兴分站 黄海平 男

委 员 苏州市中心血站昆山分站 田 丰 男

委 员 镇江市中心血站丹阳分站 刘兰青 女

附件

采供血机构名称 :

`别

职

/职

称

监 系 电

( )/

(     )

住 ( )

( )/

否 ( )

住 ( )

( )/

(     )

住 (

(
`
丿r

`

)

双
/
/

`
丿